[bookmark: _GoBack]                                                                                                    [image: герб — копия]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
 Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	марта
	20
	22
	г.

	№
	    52

	с. Перегребное

Об утверждении Состава
комиссии по контролю за
соблюдением исполнения концессионных соглашений
на территории муниципального
образования сельское поселение Перегребное

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, в целях соблюдения исполнения концессионных соглашений на территории сельского поселения Перегребное:
1. Утвердить Состав комиссии по контролю за соблюдением исполнения концессионных соглашений на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Перегребное № 14 от 20.01.2020 года «Об утверждении Состава комиссии по контролю за соблюдением исполнения концессионных соглашений на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное».
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом.

     Глава сельского поселения Перегребное		                 А.Г. Козлов

Приложение
к постановлению администрации сельского поселения Перегребное от 21.03.2022 г.  № _52_

Состав комиссии по контролю за соблюдением исполнения концессионных соглашений на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное

	Председатель комиссии
Козлов Андрей Геннадиевич
	– глава сельского поселения Перегребное

	Заместитель председателя комиссии
Мельниченко Дмитрий Федорович
	– заместитель главы администрации сельского поселения Перегребное по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом

	Члены комиссии:

	Николова Ксения Михайловна
	– главный специалист администрации сельского поселения Перегребное отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	Борисова Олеся Дмитриевна
	– главный специалист администрации сельского поселения Перегребное отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	Титаренко Анастасия Николаевна
	– главный специалист администрации сельского поселения Перегребное отдела обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

	Чуйчук Юрий Романович
	– депутат Совета депутатов сельского поселения Перегребное

	Заместитель главы администрации по ЖКХ,
обеспечению жизнедеятельности и управлению
муниципальным имуществом, заведующий
отделом обеспечения жизнедеятельности и управления
муниципальным имуществом

Д.Ф. Мельниченко

	Заместитель главы администрации
по социальным и организационно-правовым    вопросам заведующий отделом правового обеспечения, муниципальной службы

Т.Н. Комарова

         Главный специалист отдела правового
               обеспечения, муниципальной службы
и социальной политики

Е.К. Власова

Указатель рассылки
к постановлению администрации сельского поселения Перегребное
№ 52 от 21.03.2022 года «Об утверждении Состава комиссии по контролю за соблюдением исполнения концессионных соглашений на территории муниципального образования сельское поселение Перегребное»

Разослать:
1. Администрация сельского поселения Перегребное     – 1 экз.
1. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное – 1 экз.
1. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное – 1 экз. в эл.виде.
Итого: 3 экз.

Главный специалист отдела обеспечения
жизнедеятельности и управления муниципальным
имуществом администрации
сельского поселения Перегребное                                                      К.М. Николова

image1.jpeg